
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 05/04/2022 às 11:00:49 Carlos Alberto Lima Sarmento
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 08673/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Número da Licitação: 00002/2022
Data de Publicação: 28/01/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 22/02/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Modalidade: Chamada Pública
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 171.030,00
Valor: R$ 112.249,50
Fontes de Recursos: Receita de Impostos e de Transferência de Impostos - Educação (92).
Objeto: aquisição de gêneros alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural
conforme §1º do art.14 da Lei n.º 11.947/2009 e Resolução FNDE n.º 04/2015
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 26
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 39.848,50
Proposta 1 - Proponente Pessoa Física (Nome): Osmar Lira Braga
Proposta 1 - Proponente Pessoa Física (CPF): 100.776.384-17
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 72.401,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Associacao de Produtores da Agricultura Familiar - Apafa
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 30.483.956/0001-52
Proposta 2 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 05 de Abril de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 25/07/2023 18:40. Validação: F64E.E6C2.E05E.1E51.15AA.269B.3D83.D508. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 08673/22. Data: 05/04/2022 11:00. Responsável: tramita.

26

26


